
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2023 às 11:21:59.
Código verificador: 5D459B

Página 1 de 5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Município de Ijuí - Poder Executivo

MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Registro de Preços Eletrônico - 64/2023

Resultado da Homologação

0001 - Quadro branco escolar - 5609 - Valor Referência: 1.819,18
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

DIDIO BRINQUEDOS E
PLAYGROUND LTDA

5609 150 Unidade 399,00 59.850,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0002 - Arquivo de aço - OFCL 04/700T - Valor Referência: 1.657,99
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RG2 INDUSTRIA E COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

OFCL 04/700T 80 Unidade 790,00 63.200,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0003 - Máquina de lavar roupa - LCA15 - Valor Referência: 2.319,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

SUPERAR EIRELI LCA15 50 Unidade 1.850,00 92.500,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0004 - Cadeira estofada - RX40 - Valor Referência: 477,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

RX40 800 Unidade 109,00 87.200,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0005 - Armário duas portas - RX50 - Valor Referência: 1.577,50
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

RX50 250 Unidade 449,90 112.475,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0006 - Conjunto aluno Tamanho 04: 1º ao 3º ano - CJA04 - Valor Referência: 646,07
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

CJA04 500 Conjunto 420,00 210.000,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0007 - Conjunto aluno Tamanho 06: 4º ao 9º ano - CJA06 - Valor Referência: 680,15
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

CJA06 500 Conjunto 440,00 220.000,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0008 - Secadora de roupas de parede - SUPER CICLO 8KG BRANCO - Valor Referência: 524,90
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MONDUST COMERCIO DE
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA

SUPER CICLO 8KG
BRANCO

20 Unidade 460,97 9.219,40 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0009 - Carrinho de bebê - park - Valor Referência: 770,60



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2023 às 11:21:59.
Código verificador: 5D459B

Página 2 de 5

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

INFANTARIA COMERCIAL park 40 Unidade 479,04 19.161,60 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0010 - Mini berço com grade fixa e com colchão, cor branca - 0101 - Valor Referência: 1.087,69
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Kalbrink-Material Pedagógico e
Informática Ltda

0101 300 Unidade 319,00 95.700,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0011 - Cama empilhável - Conf edital - Valor Referência: 636,79
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

SALUS COMERCIAL LTDA Conf edital 500 Unidade 140,00 70.000,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0012 - Bebedouro industrial 200 litros - KX20 - Valor Referência: 3.975,99
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

SUPERAR EIRELI KX20 30 Unidade 2.705,00 81.150,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0013 - Soprador de folhas - GSF-260 - Valor Referência: 1.183,37
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

INFANTARIA COMERCIAL GSF-260 25 Unidade 748,44 18.711,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0014 - Lavadora industrial de alta pressão - EL-3500A - Valor Referência: 2.331,69
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. EL-3500A 25 Unidade 1.852,32 46.308,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0015 - Máquina de cortar grama - LF 600G - Valor Referência: 2.490,31
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI LF 600G 25 Unidade 2.359,00 58.975,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0016 - Cadeira de alimentação para bebês, estrutura em madeira maciça - Cadeira Refeição - Valor Referência: 272,73
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

ELIETE BEATRIZ HAUPENTHAL & CIA
LTDA

Cadeira Refeição 100 Unidade 264,00 26.400,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0017 - Estante com divisórias para brinquedos - MOBIDESK NCH8 - Valor Referência: 1.628,56
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

DEPIZOLI DISTRIBUIDORA LTDA MOBIDESK NCH8 100 Unidade 350,00 35.000,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0018 - Cadeira com apoio de braço para escrever - RX180 - Valor Referência: 772,84
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

RX180 300 Unidade 299,99 89.997,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2023 às 11:21:59.
Código verificador: 5D459B

Página 3 de 5

0019 - Mesa para reunião com 6 lugares - MR000 - Valor Referência: 760,98
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

BELLINEA INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

MR000 25 Unidade 459,00 11.475,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0020 - Conjunto refeitório tamanho 01, composto por 1 mesa e 4 cadeiras - CJR01 - Valor Referência: 1.356,72
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME CJR01 200 Conjunto 600,00 120.000,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0021 - Conjunto refeitório infantil, composto por 1 mesa e 4 cadeiras - CJR03 - Valor Referência: 1.447,59
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME CJR03 200 Conjunto 695,00 139.000,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0022 - conjunto de mesa com 8 cadeiras - MV-19CM+MVF-204ZM - Valor Referência: 1.904,76
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Movesco Ind. Com. Móveis Escolares
Ltda

MV-19CM+MVF-204ZM 200 Conjunto 1.216,00 243.200,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0023 - conjunto de mesa com 6 cadeiras - MV-19C+MVF-204Z - Valor Referência: 1.905,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Movesco Ind. Com. Móveis Escolares
Ltda

MV-19C+MVF-204Z 200 Conjunto 1.210,00 242.000,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0024 - conjunto de mesa com 4 cadeiras (Redonda) - MV-14+CJA-03 CADEIRA - Valor Referência: 1.361,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

Movesco Ind. Com. Móveis Escolares
Ltda

MV-14+CJA-03
CADEIRA

200 Conjunto 850,00 170.000,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0025 - Bebedouro purificador industrial 100L - KX10 - Valor Referência: 2.476,76
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

SUPERAR EIRELI KX10 50 Unidade 2.150,00 107.500,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0026 - mesa com 2 gavetas - RX260 - Valor Referência: 769,92
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

RX260 30 Unidade 380,00 11.400,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0027 - Cadeira de escritório giratória com encosto alto (modelo presidente) - PRESIDENTE - Valor Referência: 1.333,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

PRESIDENTE 200 Unidade 900,00 180.000,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0028 - Cadeira de escritório de aproximação (modelo diretor) - DIRETOR SKIN - Valor Referência: 1.251,60
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2023 às 11:21:59.
Código verificador: 5D459B

Página 4 de 5

REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

DIRETOR SKIN 50 Unidade 690,00 34.500,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0029 - Armário baixo com 2 portas e 1 prateleira - MOBIDESK AB80 - Valor Referência: 292,12
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

DEPIZOLI DISTRIBUIDORA LTDA MOBIDESK AB80 100 Unidade 240,00 24.000,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0030 - Armário alto com 2 portas - AR-AL - Valor Referência: 466,03
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME AR-AL 100 Unidade 270,00 27.000,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0031 - Mesa escrivaninha reta com 2 gavetas - ME000 - Valor Referência: 307,99
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

BELLINEA INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

ME000 150 Unidade 266,00 39.900,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0032 - Cadeira fixa confeccionada em polipropileno (PP), sem braços - RX320 - Valor Referência: 85,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

RX320 300 Unidade 80,00 24.000,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0033 - Cadeira fixa confeccionada em polipropileno (PP), com apoio para braços - FX.ISO.CB - Valor Referência: 134,30
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

GUILHERME XAVIER PIVA LTDA FX.ISO.CB 150 Unidade 118,00 17.700,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0034 - cadeira giratória - Manchester Light - Valor Referência: 413,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

COMERCIO DE MOVEIS TAMAGNO
LTDA

Manchester Light 150 Unidade 294,00 44.100,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0035 - Cadeira de espera, tipo longarina, 03 lugares - MKMRPT03 - Valor Referência: 408,07
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

R.E. DA SILVA E SILVA LTDA MKMRPT03 100 Unidade 240,00 24.000,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0036 - Mesa de reunião formato oval, medidas aproximadas de 2,2mx1m - MS-RE - Valor Referência: 582,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME MS-RE 50 Unidade 490,00 24.500,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0037 - Mesa de Reunião formato oval, medidas aproximadas de 1,8mx0,9m - RX370 - Valor Referência: 449,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

RX370 50 Unidade 400,00 20.000,00 Homologado em
13/07/2023 16:22:08
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2023 às 11:21:59.
Código verificador: 5D459B

Página 5 de 5

Andrei Cossetin Sczmanski

Autoridade Competente


